PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.12.2017   №  405-ОД
Великий Новгород
О внесении изменения в состав комиссии Новгородской областной Думы по Регламенту и депутатской этике
Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:
внести в состав комиссии Новгородской областной Думы по Регламенту и депутатской этике (далее - Комиссия), созданной постановлением Новгородской областной Думы от 23.05.2012 № 190-5 ОД «О Положении о комиссии Новгородской областной Думы по Регламенту и депутатской этике», изменение, включив в состав Комиссии Борисову Ольгу Ана​тольевну - заместителя председателя Новгородской областной Думы.
Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева

ен
№ 0389-пд